
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
_______

Ministère de l'Agriculture
et de l'Alimentation

Arrêté du 31 janvier 2020

portant promotion et nomination dans

l'ordre du Mérite agricole

NOR : AGRU2004118A 

Le Ministre de l'Agriculture et de l'Alimentation,

Vu le décret du 7 juillet 1883 instituant la décoration du mérite agricole et les textes subséquents
qui l'ont complété ou modifié, notamment le décret n°59-729 du 15 juin 1959 (article 8 alinéa 2),
le décret n°93-865 du 21 juin 1993, le décret n°99-938 du 4 novembre 1999, le décret n°2013-555
du 26 juin 2013 et le décret n°2019-35 du 21 janvier 2019 ;

Arrête :

Article 1er

sont promus et nommés dans l'ordre du Mérite agricole

Au grade d'Officier
Monsieur Christian GARCIA
Chef cuisinier du prince Albert II de Monaco 
98015 MONACO 
MONACO

Monsieur Franck PANIER
Chef des cuisines de la cour du Grand-Duché de Luxembourg
L-2013 LUXEMBOURG 
LUXEMBOURG

Au grade de Chevalier
Monsieur Arnaud BRIZAY
Conseiller agricole
10625 BERLIN 
ALLEMAGNE

Monsieur Romain CHAPEL
Chef cuisinier
200052 SHANGAI 
CHINE

Monsieur Serge DEVESA

1



Chef cuisinier
10065 NEW YORK 
ETATS-UNIS

Monsieur Patrick DUFFAUD
Boulanger - pâtissier
0362 OSLO 
NORVEGE

Monsieur Jacques FOX
Chef cuisinier
77539 DICKINSON 
ETATS-UNIS

Madame Julie POIROT
Conseillère agricole adjointe
SW6 6JP LONDRES 
ROYAUME-UNI

Madame Isabelle VAGNERON
Economiste
LAOS

Article 2

Le présent arrêté sera publié au bulletin officiel des décorations, médailles et récompenses.
Fait le 31 janvier 2020 

 Le Ministre de l'Agriculture et de l'Alimentation

 Didier GUILLAUME

2


